
             

                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Конкурсна документација, 

одговор на питања, д о с т а в љ а . -                                           ______________________           

 

На основу члана 39. а у складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 

124/2013, 14/15 и 68/15) и питања за ЈНМВ, добављача ''КОМПАНИЈА ДУНАВ 

ОСИГУРАЊЕ'' Београд број 1435/2020 од 14.05.2020. године. 

 

Питање 1: У конкурсној документацији Наручиоца недостаје модел уговора који је према 

чл. 6. Правилника о обавезним елементима конкурсне докуменатације и поступцима јавних 

набавки и начину доказивања испуњености услова ("Сл. Гласник РС" бр 86/2015 и 41/2019) 

обавезни елемент конкурсне документације. 

 

Одговор 1: У складу са чланом 39. став 6. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/2013, 

14/15 и 68/15) уместо закључења уговора о јавној набавци најповољнијем понуђачу биће 

издата наруџбеница која ће садржати битне елементе уговора. С тим у вези извршићемо 

допуну конкурсне документације и додати модел наруџбенице. 

 
 

ВЛ/МПР 
тел: 3603-621 

За ВП 2289 Београд 

потпуковник 

                                                                                                сц Милош Колаковић, дипл.инж. 
 

 
ВОЈНА ПОШТА 

 Бр. 2289 

И брoj 294-6/2 

15.05.2020. година 

Б Е О Г Р А Д 
 


